Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 30.227.477/0001-75, com sede na 
Rua José Attademo, s/nº, Bairro Lavourinha, na cidade de Santo Antônio do 
Aventureiro, Estado de Minas Gerais, como vencedora do Processo de Licitação, 
no valor total de R$ 44.198,70 (Quarenta e quatro mil, cento e noventa e oito reais 
e setenta centavos). 

Santo Antônio do Aventureiro, 26 de outubro de 2.018. 

WALLACE RODRIGUES DA CRUZ 

MEMBRO DA CPL